

Instruktionen till kiosken på Slättadamm

Kiosken finns nu i omklädningsrumsdelen (fd vaktmästeri) med öppningsbart fönster ut mot fotbollsplanen. I kiosken finns vatten och diskbank.

Varje lag har tilldelats en kioskvecka, se schema. Den vinst som blir när säsongen är över delas lika mellan lagen.

Öppethållande:

Kiosken ska vara öppen från och med vecka 15 och fram till och med vecka 43.

Kioskens öppettider är:

Onsdagar 17:00 till 19:30

Lördagar 09:00 till 17:00

Söndagar 09:00 till 17:00

Nycklar:

Nyckelknippan med alla nycklar ni behöver finns att hämta på kansliet på onsdagen, dvs inför varje nytt lag som ska ha hand om kiosken. Hur ni gör med överlämnandet av nycklarna inom laget bestämmer ni själva. Nycklarna återlämnas till kansliet på Slätta Damm, antingen i den vita brevlådan (tänk dock på att nyckel behövs för att låsa ytterdörren), eller komma in på kansliet måndag, tisdag eller onsdag veckan efter. Ring 0765-560 807 innan så att jag är på plats.

Öppnande av kiosken:

Kiosken som nu är i gamla vaktmästeriet i omklädningsbyggnaden finns det vatten och diskbank. Försäljningen sker genom de öppningsbara fönstren. Ipad och Izettle finns i kassaskåpet som står innan för dörren till kiosken. Nyckel till kassaskåpet sitter på nyckelringen. I kassaskåpet finns ett kassaskrin och växelkassa på 500 kr.

Inne i kiosken står det bord och stolar som ska ställas ut utanför kiosken. Det finns 1 soptunna som ska ställas ut bredvid fönstret samt ett blått kärl för PET-flaskor och pantburkar. Öppna gallret på utsidan, nyckeln är densamma som in till kiosken. Inne i kiosken bredvid dörren hänger en träbit i ett blått snöre som skall användas för att hålla gallret på plats i öppet tillstånd.

Börja försäljningen

Ipaden och Izettle

Låt Ipaden och Izettle alltid var i vägguttaget så att den är fulladdad.

För att ta betalt och slå in i kassan.

Starta Ipaden

Tryck på Izettle symbolen

Välj Cafe' Slättadamm

Välj sedan vilken produkt kunden köpt

Det finns även vilket betalningsätt kunden betalar med Swish, Kontant eller Kort välj det alternativ som kunden betalar med. Det finns även ikoner för Rensa, Knappsats, Rabatt och Skanna.

För att ta betalt

- Klicka på de produkter kunden önskar köpa. Sedan väljer ni "Kontanter", "Swish" eller "Kort" beroende på vad kunden väljer att betala med. OBSERVERA att alla köp skall slås in i Ipaden.
- Vid kortköp- följ bara anvisningarna efter Ni klickat på "Kort".
- Vid swishköp- följ bara anvisningarna efter Ni klickat på "Swish". Kontrollera kundens telefon så att han har betalat rätt belopp samt att bubblorna på skärmen rör sig.
- Vid kontantbetalning slås summan in direkt efter registrerat köp.

Om Ni skulle få upp denna bild har Ni bara råkat komma när skärmen och gått ut från Huvudmenyn meny.

Genom att swipa vänster på meny kommer Ni åter tillbaka till Huvudmenyn där Ni väljer "Café Slätta Damm".

Växelkassan

I kassaskåpet, kod 3333 eller den gula nyckeln, finns det en växelkassa på 500 kr fördelat i valörerna:

2 st	50 kronors sedlar	100:-
10 st	20 kronors sedlar	200:-
10 st	10 kronors mynt	100:-
16 st	5 kronors mynt	80:-
5 st	2 kronors mynt	10:-
10 st	1 kronas mynt	10:-

Sortiment

Sortiment och prislista finns i kiosken.

De som bemannar kiosken **tar med hembakt** till dagens pass.

Håll koll på ingredienserna om vi får frågor från allergiker.

Mjölk finns i kylskåpet, men skulle det ta slut så gå till Tempo på Bjurslätts torg. Kolla datum och var noga med kylvaror. Pengar tas ur växelkassan och kvitton redovisas i samband med totala redovisningen (mer info nedan).

I kiosken finns:

Kaffebryggare

Vattenkokare

Kokplatta

Toastjärn

Tänk på att sätta kontakten i det uttag som är uppmärkt med den apparaten.

Dvs kaffebryggaren sätts i uttaget som är märkt med kaffebryggare osv. Detta för att inte proppen skall gå. Proppar finns vid proppskåpet som finns bredvid kylan. Där finns även en jordfelsbrytare.

Pengaredovisning

Växelkassan är 500 kr och växelkassan skall ligga kvar efter man stängt kiosken varje dag.

Intjänad kassa redovisas efter varje pass. Pengarna skall läggas I DEN VITA BREVLÅDAN UTANFÖR KANSLIETS KONTOR INNE I SAMLINGSSALEN tillsammans med ett meddelande, block finns i kiosken, om något behövs köpas in vid nästa beställningstillfälle.

I detta kuvert läggs ev. kvitto för inköp av exempelvis mjölk.

Kuvert och block ligger i kiosken

Stängning av kiosken:

Räkna växelkassan och den ska vara 500 kronor och försök få dessa valörer i växelkassan:

2 st	50 kronors sedlar	100:-
10 st	20 kronors sedlar	200:-
10 st	10 kronors mynt	100:-
16 st	5 kronors mynt	80:-
5 st	2 kronors mynt	10:-
10 st	1 kronas mynt	10:-

Resterande pengar läggs i ett kuvert där det framgår vilket lag och vilken dag som kuvertet avser sam beloppet.

Stäng inte av Ipaden helt och hållet, tryck bara på knappen på ovansida, se bild. Obs Ipaden och Izettle måste laddas över natten. Dra ut kontakterna till kaffebryggaren, vattenkokaren, kokplattan och toastjärnet när ni går hem.

Allt material och utrustning som har använts ställs tillbaka på sin plats. Ställ tillbaka bord och stolar som står utanför kiosken inne i kiosken. Dra ner rullgardinen vid fönstret. Häng tillbaka träbiten på kroken bredvid dörren.

Ställ in soptunnorna och det blåa kärlet för PET-flaskor och pantburkar. Allt ska stå inne i kiosken. Se till att regeln är på och låst när ni går hem, se bild.

Städning

Tänk på att hålla snyggt och rent runt er. Använd gärna tid utan kunder till avtorkning av bänkytor och golv. Det är goda vänner som skall komma dagen efter oavsett det är föräldrar från samma lag eller nästa veckas lag.

Diska i köket, gör rent termosar, kaffebryggare och annat material som ni har använt.

Håll ordning i drickakylén. Snyggt lastat med drickor på övre hyllorna och eventuella andra varor längst ner. Smörgåsmat, ketchupflaskor och läskburkar i salig röra ser inte säljande ut.

Släng sopor.

Nyckel till sopcontainer finns på nyckelknippan.

Städmaterial finns i städskrubben i omklädningsrumsbyggnaden.